
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZVLHČOVAČ VZDUCHU 

typ PCMH45-DW 
 

Návod k použití a údržbě 
 

 

AirTek 





Před použitím zvlhčovače AirTek PCMH45-DW (dále jen zvlhčovač) si pečlivě 

pročtěte tento návod a uložte jej pro pozdější použití. Zabráníte zbytečným 

chybám, které by mohly vést ke snížení jeho výkonu, případně i k porušení 
záručních podmínek.  

 

Bezpečnostní předpisy 

 Zvlhčovač připojujte výhradně k rozvodné síti, splňující všechny platné 
předpisy.  

 Zkontrolujte, zda napětí, uvedené na štítku zvlhčovače, odpovídá napětí 
v zásuvce.  

 Vidlici vždy zasuňte úplně do zásuvky („na doraz“). 
 Zvlhčovač nikdy nepřipojujte k rozvodné síti přes prodlužovací kabel(y) 

nebo „rozdvojky“. 
 Nemanipulujte se zvlhčovačem, připojeným k síti, mokrýma rukama. 

 Pokud nejste přítomni (v bytě, kanceláři, ordinaci apod.), zvlhčovač vypněte 
a odpojte ze sítě. Pokud jej nebudete používat po delší dobu, vylijte z něho 

vodu. 

 Zapnutý zvlhčovač nenechte nikdy bez dozoru, zejména v přítomnosti dětí. 
 Zvlhčovač vyžaduje pro správný a bezpečný provoz základní údržbu 

v rozsahu Návodu k použití. 
 Nikdy nezapínejte zvlhčovač, pokud není kompletní nebo když je poškozen. 

 Při vybalování pečlivě odstraňte veškeré papírové a plastové obaly! 
 Nenechávejte zvlhčovač ani kabel v blízkosti jakéhokoliv tepelného zdroje. 

 Do nádrže používejte pouze čistou pitnou vodu (lze použít i destilovanou 
vodu). 

  Nevkládejte do zvlhčovače jakékoliv cizí předměty nebo náplně. 
 Zvlhčovač musí být při provozu postaven na vodorovném povrchu, který se 

nepoškodí kontaktem s vodou nebo vlhkostí.  
  Dbejte na to, aby výstup páry nesměřoval na stěny, nábytek apod. Mohlo 

by dojít k jejich poškození kondenzující vlhkostí. 
  Nepokoušejte se zvlhčovač rozebírat, neobsahuje žádné části, které by byly 

opravitelné nebo vyměnitelné bez originálních dílů a speciálního nářadí. 

  Jestliže dojde k jakémukoliv poškození zvlhčovače, předejte jej k opravě do 
značkového servisu. Adresa a podmínky oprav jsou uvedeny v Záručním 

listu. 
 

 

 

Uvedení do provozu 

Odstraňte lepicí pásky. Vybalte zvlhčovač z obalu. 

 

!!! Odemkněte vrchní víko zvlhčovače pomocí malé mince, vyjměte 

usměrňovač proudu vzduchu a dva kartonové fixační klíny zvlhčovacího 
bubnu. Víko zvlhčovače vraťte zpět a uzamkněte. 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


